22.08.2025 1705-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №13/272 от 22.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований следующих лиц:

§ 1 по специальности «08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий»

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Барчуков Никита Иванович

2.  Бибиков Сергей Дмитриевич

3.  Боров Александр Анатольевич

4.  Верушкин Александр Вячеславович

5.  Гусев Данила Владимирович

6.  Гусев Кирилл Владиславович

7.  Джумангалеев Руслан Радикович

8.  Долгин Арсений Андреевич

9.  Дремов Артем Александрович

10.  Евстифеев Владимир Павлович

11.  Желтов Никита Алексеевич

12.  Живаев Егор Евгеньевич

13.  Исаев Дмитрий Антонович

14.  Казаева Вера Николаевна

15.  Казаева Маргарита Николаевна

16.  Клянчин Макар Сергеевич

17.  Котов Ярослав Максимович

18.  Куделев Евгений Андреевич

19.  Кузнецов Артём Павлович

20.  Ларионов Арсений Сергеевич

21.  Леушкин Николай Александрович

22.  Мавлютов Даниил Рамилевич

23.  Макаров Владислав Дмитриевич

24.  Назмутдинов Тимур Рамильевич

25.  Николаев Алексей Владимирович

2

26.  Очеретяный Сергей Юрьевич

27.  Петкевич Роман Александрович

28.  Плотников Данила Александрович

29.  Проскуряков Никита Константинович

30.  Самарцев Андрей Дмитриевич

31.  Сафаров Даниил Алишерович

32.  Ситалеев Айрат Даниярович

33.  Стадник Никита Александрович

34.  Турлянский Назар Алексеевич

35.  Хасанов Жасурбек Равшанбекович

36.  Храмов Николай Николаевич

37.  Шадрин Захар Александрович

38.  Шурыгин Иван Сергеевич

39.  Щепачев Михаил Вадимович

§ 2 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Абдрашитова Альфина Радиковна

2.  Авинникова Марина Евгеньевна

3.  Алферова Екатерина Андреевна

4.  Антонов Артемий Андреевич

5.  Арнгольдт Арсений Андреевич

6.  Аюпов Наиль Ильдарович

7.  Баканова Кира Евгеньевна

8.  Бауэр Даниил Игоревич

9.  Башлыков Александр Сергеевич

10.  Бельчикова Камилла Анатольевна

11.  Беляев Владимир Владимирович

12.  Богомазов Артём Игоревич

13.  Богомолов Кирилл Николаевич

14.  Войцик Максим Сергеевич

15.  Галачинский Илья Витальевич

16.  Гаранкин Матвей Алексеевич

17.  Гиндин Никита Евгеньевич

18.  Гужбина Кристина Борисовна

19.  Ефимов Роман Алексеевич

20.  Закирова Зарина Тауратовна

21.  Зятчин Арсений Валерьевич

22.  Ильин Дмитрий Владимирович

23.  Карнаухов Егор Ильич

24.  Миронов Артём Дмитриевич

25.  Мухаев Григорий Васильевич

26.  Неверов Константин Дмитриевич

27.  Норов Максим Александрович

28.  Ольховой Роман Васильевич

29.  Позднухов Артём Александрович

30.  Пресняков Глеб Петрович

31.  Раевский Евгений Сергеевич

32.  Семенов Николай Александрович

33.  Сычанов Дамир Васильевич

34.  Тоболин Святослав Андреевич

35.  Турганалиева Айганыш Мидиновна

3

36.  Филимонов Виктор Константинович

37.  Фирсин Олег Олегович

38.  Челноков Илья Алексеевич

39.  Шеломанов Иван Дмитриевич

40.  Юрченко Тимур Сергеевич

§ 3 по специальности «15.02.16 Технология машиностроения»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Алпатов Ярослав Давидович

2.  Ануфриев Евгений Александрович

3.  Ахматсафаев Даниель Эдуардович

4.  Браузе Кирилл Андреевич

5.  Буланова Ангелина Игоревна

6.  Васин Максим Антонович

7.  Ваулин Павел Андреевич

8.  Гарячкин Евгений Алексеевич

9.  Гнедой Андрей Евгеньевич

10.  Дустбоев Фаридун Хабибжонович

11.  Дьячков Антон Романович

12.  Дювина Полина Ивановна

13.  Ефимов Михаил Павлович

14.  Зайцева Ксения Александровна

15.  Зинченко Юрий Дмитриевич

16.  Иванов Роман Евгеньевич

17.  Ильдеткин Михаил Сергеевич

18.  Ильина Александра Денисовна

19.  Калачев Илья Витальевич

20.  Карпаев Артур Маратович

21.  Кирасирова Василиса Дмитриевна

22.  Козулина Елизавета Валерьевна

23.  Кормишин Егор Игоревич

24.  Коробовцев Андрей Максимович

25.  Корсунов Михаил Юрьевич

26.  Леонтьев Кирилл Андреевич

27.  Литвиненко Николай Дмитриевич

28.  Логинов Степан Алексеевич

29.  Марков Александр Сергеевич

30.  Матюшкин Денис Юрьевич

31.  Маханов Аслиддин Джуманазарович

32.  Мокеев Юрий Андреевич

33.  Морковский Глеб Евгеньевич

34.  Муминова Венера Исломовна

35.  Немцов Никита Антонович

36.  Нестерова Кристина Олеговна

37.  Парамонова Ольга Алексеевна

38.  Поздеева Марина Сергеевна

39.  Полковникова Анастасия Никитовна

40.  Ревуцкий Александр Сергеевич

41.  Сибарцев Дмитрий Максимович

42.  Скороспелов Егор Алексеевич

43.  Течкин Тимофей Антонович

44.  Ткаченко Марк Евгеньевич

4

45.  Трубин Максим Александрович

46.  Тупицын Даниил Владимирович

47.  Турнаев Илья Александрович

48.  Тюрина Анастасия Олеговна

49.  Устименко Максим Александрович

50.  Фёдорова Анастасия Алексеевна

51.  Филатов Николай Сергеевич

52.  Фомичев Егор Родионович

53.  Черкасов Николай Артурович

54.  Чечин Егор Алексеевич

55.  Чичкина Алиса Дмитриевна

56.  Чухвичев Кирилл Станиславович

57.  Шиндяев Артём Сергеевич

58.  Шитов Илья Олегович

59.  Шперлинг Кирилл Алексадрович

60.  Юдин Василий Андреевич

§ 4 по специальности

«23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Абдулменова Алина Наилевна

2.  Абрамова Виктория Алексеевна

3.  Агафонова Вероника Ивановна

4.  Асомудинов Саидджон Ахтамович

5.  Аюпова Милена Руслановна

6.  Бузыкин Дмитрий Александрович

7.  Васильев Денис Антонович

8.  Давыдова Татьяна Владимировна

9.  Дорофеева Марина Алексеевна

10.  Ерхова Алёна Сергеевна

11.  Захардяев Олег Антонович

12.  Игумнова Ульяна Александровна

13.  Канецкий Артемий Дмитриевич

14.  Канубрикова Мария Владимировна

15.  Каюмова Рамиля Раушановна

16.  Кириллова Екатерина Олеговна

17.  Королева Юлия Павловна

18.  Кузнецова Анастасия Максимовна

19.  Кукаева Анастасия Вячеславовна

20.  Миронов Сергей Алексеевич

21.  Мишина Полина Станиславовна

22.  Полеонова Александра Александровна

23.  Помендеева Полина Николаевна

24.  Пономаренко Дарья Александровна

25.  Сальникова Алёна Николаевна

26.  Сергачев Егор Николаевич

27.  Сёмина Милена Евгеньевна

28.  Сидорова Анна Сергеевна

29.  Смирнова Дарья Сергеевна

30.  Татьянина Дарья Владимировна

31.  Тимашева Виолетта Алексеевна

32.  Тулкина Маргарита Сергеевна

5

33.  Ушакова Дарья Сергеевна

34.  Фадеева Ольга Александровна

35.  Хорошева Анна Александровна

36.  Чернышева Виктория Владимировна

37.  Шаульская Арина Александровна

38.  Шинкаренко Арина Васильевна

39.  Шмырева Алиса Андреевна

40.  Ярышева Алина Владимировна

§ 5 по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Баканова Анастасия Сергеевна

2.  Большаков Кирилл Александрович

3.  Будылев Артём Дмитриевич

4.  Бушуев Всеволод Павлович

5.  Верязов Леонид Ильич

6.  Галяшин Дмитрий Александрович

7.  Глухова Ксения Андреевна

8.  Дмитриев Василий Алексеевич

9.  Журавлев Сергей Васильевич

10.  Захаров Дмитрий Сергеевич

11.  Зялялов Артур Румильевич

12.  Иванова Мария Евгеньевна

13.  Иночкин Арсений Николаевич

14.  Капитонов Артём Денисович

15.  Козоногин Артём Олегович

16.  Конзаева Ксения Александровна

17.  Кузнецова Валерия Александровна

18.  Кутдусова Лилия Рамильевна

19.  Лавренюк Максим Сергеевич

20.  Липатов Андрей Андреевич

21.  Лупанова Ксения Александровна

22.  Маркина Алиса Денисовна

23.  Машенцев Дмитрий Игоревич

24.  Митряйкин Константин Павлович

25.  Орлов Григорий Сергеевич

26.  Орлов Максим Дмитриевич

27.  Осокин Денис Дмитриевич

28.  Перов Михаил Евгеньевич

29.  Родионов Родион Игоревич

30.  Рязанина Карина Андреевна

31.  Сарамзин Дмитрий Викторович

32.  Сергеев Александр Евгеньевич

33.  Тункин Владимир Ростиславович

34.  Тураев Мухаммад Шербекович

35.  Удод Анастасия Андреевна

36.  Удод Максим Андреевич

37.  Цыганова Ангелина Юрьевна

38.  Цыкина Виктория Рамильевна

39.  Чуркин Антон Андреевич

40.  Шакун Матвей Эдуардович

41.  Шалимов Артём Максимович

6

42.  Юсифи Владислав Русланович

43.  Явцев Арсений Дмитриевич

44.  Якушева Алёна Ивановна

45.  Яхьёев Исматилло Сунатилоевич

§ 6 по специальности «24.02.02 Производство авиационных двигателей»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Андрианов Илья Евгеньевич

2.  Аргасцев Кирилл Александрович

3.  Безнигаев Михаил Константинович

4.  Блинов Виталий Вячеславович

5.  Богданов Иван Павлович

6.  Буданов Арсений Дмитриевич

7.  Буков Максим Дмитриевич

8.  Бутов Денис Дмитриевич

9.  Вайцель Тимофей Сергеевич

10.  Галеев Ярослав Владимирович

11.  Ганин Андрей Александрович

12.  Голованова Александра Анатольевна

13.  Горшков Максим Юрьевич

14.  Дубянский Вадим Андреевич

15.  Евдокимов Николай Иванович

16.  Ершов Кирилл Александрович

17.  Жаднов Илья Алексеевич

18.  Забайкин Сергей Владимирович

19.  Замыцкий Михаил Германович

20.  Зоров Илья Вячеславович

21.  Зубов Вадим Андреевич

22.  Идт Олег Владимирович

23.  Князькин Артём Владимирович

24.  Ковальчук Дарий Юльевич

25.  Комлев Михаил Михайлович

26.  Кочнев Сергей Алексеевич

27.  Кубашев Айдар Куандыкович

28.  Кузьменко Александр Витальевич

29.  Кулаев Егор Алексеевич

30.  Курышев Владислав Леонидович

31.  Кустов Станислав Сергеевич

32.  Латипов Абдурахим Хусейнджонович

33.  Малютин Ярослав Николаевич

34.  Нечаев Николай Александрович

35.  Одинцов Константин Сергеевич

36.  Окороков Никита Сергеевич

37.  Орлов Дмитрий Игоревич

38.  Пинемасов Ярослав Николаевич

39.  Пихидько Никита Евгеньевич

40.  Рамазанов Максим Андреевич

41.  Романов Радмир Георгиевич

42.  Ростовцев Георгий Семёнович

43.  Рубцов Александр Владимирович

44.  Салмин Глеб Антонович

45.  Ситдыков Вадим Радикович

7

46.  Сладков Кирилл Евгеньевич

47.  Снегур Штефан

48.  Степанов Алексей Александрович

49.  Султаналиев Абулкасым Авазбекович

50.  Тазин Александр Дмитриевич

51.  Фатеев Матвей Сергеевич

52.  Халиуллин Рафаэль Равильевич

53.  Храмков Михаил Сергеевич

54.  Чурбаков Андрей Дмитриевич

55.  Шалагин Виталий Юрьевич

56.  Шерстков Андрей Вячеславович

57.  Шпилёв Максим Сергеевич

58.  Щепакин Артём Андреевич

59.  Яковлев Матвей Александрович

60.  Яневич Андрей Павлович

Проректор по учебной работе       А.В. Гаврилов

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов